
(報道関係資料) 

平成 21 年 2 月 13 日 

役 員 の 異 動 に つ い て 

株式会社 大 和 

平素は格別のご高配を賜わり有難く厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記の通り役員の人事異動を実施しましたのでお知らせいたします。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

記 

＜平成 21 年 2 月 15 日付＞ 

新 氏 名 旧 

専務取締役 

経営戦略本部長 

企業グループ経営者会議議長

斉 藤 尚 善 
さいとう たかよし 

専務取締役 

営業開発本部長

常務取締役 

営業開発本部長 

香林坊店長

横 川 孝 幸 
よこがわ たかゆき 

常務取締役 

経営戦略本部長 

企業グループ経営者会議議長

取締役 

香林坊店副店長

道 上 俊 次 
みちがみ しゅんじ 

取締役 

香林坊店長

 

以 上 

 

※お問い合わせ先：（株)大和 本社 人材開発部（℡076-220-1392） 

 

 


